Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22-
F

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 763

No dia 05 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GM AUTO PECAS, PNEUS E SERVICOS LTDA  CNPJ: 51.837.667/0001-84

Representante: GUILHERME HENRIQUE BUENO CUNHA

Telefone: (69) 8453-9879

Email: guilhermehenriquecunha2018@outlook.com

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 2065 - SETOR CHACAREIRO, Nova Brasilândia d'Oeste - RO - 76958-000

Item: 2 Quantidade:
32,00

Unidade:
UND

Marca:
WESTLAKE

Modelo: CM986 Preço Unitário: R$
888,00

Valor Total:
R$28.416,00

Descrição: PNEU 235/75R/17.5 BORRACHUDO 1ª LINHA, PRODUTO NOVO, CERTIFICADO INMETRO, GARANTIA NÃO INFERIOR A 1 ( UM ) ANO
CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO , COM QUALIDADE SIMILAR AS MARCAS GOODYEAR, PIRELLI, BRIDGESTONE, FIRESTONE, XBRI E
MICHELIN, MODELO REFERENCIA: 143/141J 18PR TL X FORZA P1.

Item:
22

Quantidade:
16,00

Unidade:
UND

Marca: TRIANGLE Modelo: TR292 Preço Unitário: R$
762,22

Valor Total:
R$12.195,52

Descrição: PNEU 265/70 R17 DIANTEIRO- 1 LINHA, PRODUTO NOVO, CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA NÃO INFERIOR A 1 (UM) ANO
CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, COM QUALIDADE SIMILAR AS MARCAS GOODYEAR, PIRELLI, BRIDGESTONE, FIRESTONE E MICHELIN

Item:
66

Quantidade: 4,00 Unidade:
UND

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY
B2

Preço Unitário: R$
285,00

Valor Total: R$1.140,00

Descrição: PNEU PARA VEICULO 175/65 R 14 PNEU PARA VEICULO 175/65 R 14

Item:
68

Quantidade: 8,00 Unidade:
UND

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY
C2

Preço Unitário: R$
320,00

Valor Total: R$2.560,00

Descrição: PNEU 205/55 R16, MISTO PRODUTO NOVO, CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA NÃO INFERIOR A 1 (UM) ANO CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO, COM QUALIDADE SIMILIAR AS MARCAS GOODYEAR, PIRELLI, BRIDGESTONE, FIRESTONE E MICHELIN.

Item:
71

Quantidade: 2,00 Unidade: PÇ Marca: MAGNUM Modelo: TR218A Preço Unitário: R$
369,00

Valor Total: R$738,00

Descrição: CAMERA DE AR 18.4-30 1ª LINHA, PRODUTO NOVO, CERTIFICADO INMETRO. MODELO REFERENCIA

Item:
72

Quantidade: 2,00 Unidade: PÇ Marca: MAGNUM Modelo: TR218A Preço Unitário: R$
190,00

Valor Total: R$380,00

Descrição: CAMERA DE AR 12.4-24 1ª LINHA, PRODUTO NOVO, CERTIFICADO INMETRO. MODELO REFERENCIA

Item:
73

Quantidade:
15,00

Unidade: PÇ Marca: MAGNUM Modelo: TR220A Preço Unitário: R$
299,50

Valor Total: R$4.492,50

Descrição: CAMERA DE AR 17.5- R25 BICO TR 220 A, 1ª LINHA, PRODUTO NOVO, CERTIFICADO INMETRO. MODELO REFERENCIA

Total: R$ 49.922,02

05/09/25, 10:11 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 499281 e CRC: 52F265F1

Pagina 2 de 2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/09/2026 , a contar do dia 05/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

GM AUTO PECAS, PNEUS E
SERVICOS LTDA

51.837.667/0001-84

Assinado de forma digital por:

    GUILHERME HENRIQUE BUENO
CUNHA

        031.***.***-**

Dados: 05/09/2025 09:44:40

05/09/25, 10:11 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 499281 e CRC: 52F265F1

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

499281ID:

EBC40D274AF347E90B6F92F8A82C2F3D

52F265F1

MD5:

CRC:

27F58F6AC29F8C7D17040B3194B677B289F7603E64CBF24FC1E2D8060357BE8ASHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

GM AUTO PEÇAS 22-F

Identificação/Número

08/09/2025

Data

1-763/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço GM AUTO PEÇAS 22-F.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

08/09/2025 08:22:49Criação: 08/09/2025 08:25:34Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 08/09/2025 08:22:49

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 08/09/2025 08:22:49

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 08/09/2025 08:37:23Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 499281 e o CRC 52F265F1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=499281&CRC32=52F265F1
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28367
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=499281&CRC32=52F265F1